Eletrônico Nº 025/2023, para viabilizar o Fornecimento de Materiais de Expediente, por meio da empresa
MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA., CNPJ/MF sob o Nº
34.351.431/0001-14, com sede na Rua Teotônio de M. Filho, Nº 216, Recife, Pernambuco, CEP.: 51.220-080,
no valor de R$ 94.438,00 (Noventa e Quatro Mil, Quatrocentos e Trinta e Oito Reais).

O crédito pelo qual correrá as despesas da execução deste contrato está previsto no orçamento do
exercício de 2024, conforme segue:

Dotação Orçamentária: 00127.14.122.0939.4355.0000.0500000000.3.3.90.30.

Nº e Data de Empenho: 2024NE000614, de 18 de Setembro de 2024.